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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210052K

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit ALBGREEN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ismail Qemali”, Pallati Nr. 
7/1, Shkalla 1, Kati 7, Apartamenti B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin dhe projektimin, furnizimim, transportimin, 

dorëzimimin, ndërtimin, instalimin, riparimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve të energjisë së rinovueshme 
jofosile (diellore, era, aerotermike, gjeotermike, 
hidrotermike, hidrike, biomasa, gazi i grumbulluar në 
landfille gazi, që grumbullohet nga trajtimi i ujërave të zeza 
dhe biogazet). Implementimin dhe menaxhimin e projekteve 
gjeneruese të energjise elektrike solare (fotovoltaike) si dhe 
energjisë elektrike nga burime të rinovushme jofosile në 
Republiken e Shqipërisë dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i të gjitha 
miratimeve, lejeve dhe licensave të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërisë. 
Realizimin e projekteve në funksion të infrastrukturës së 
nevojshme për shfrytëzimin e energjisë së rinovueshme, ku 
përfshihen linjat e elektrike të tensionit të lartë dhe të 
mesëm, nënstacionet elektrike, njësi të tjera të lidhjeve 
elektrike, rrugë për aksesin, realizimin e punimeve, 
gërmimeve, punimeve për prishjen dhe punime të tjera të 
tokës, si dhe veprimtari të tjera të lidhura me to; Import - 
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eksport, tregtim, ndermjetesim, dhe furnizim me shumice 
dhe pakicë të energjisë elektrike të prodhuar nepermjet 
burimeve të rinovueshme të energjisë dhe ndërmjetësim dhe 
brokerim mes te tretëve për shitblerjen e energjisë elektrike 
nga burime të rinvoueshme. Shit-blerje, shkëmbim, import-
eksport të paisjeve, ripairim dhe mirambajtje të paisjeve, 
materialeve, lëndëve të nevojshme për realizimin e 
veprimtarive më sipër. Shit-blerje, brokerim i energjisë 
energjitike të rinovueshme apo jo brenda dhe jashtë vendit. 
Dhënie konsulence dhe asistence profesionale në fushën e 
energjisë së rinovueshme; Ndërtim i objekteve të ndryshme 
industriale, komerciale, bujqësore, blegtorale, social-
kulturore dhe banesave private. Organizim dhe kryerje të 
shërbimit të transportit të mallrave. Gjithashtu, shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër komerciale 
fitimprurese e cila nuk ndalohet me ligj. 
Enea Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 04/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandiBamllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@agp.al  
Telefon:  00355693948002 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-011178-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B387B-17BD-4738-8CEC-A75C80C10AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB15E774-1B00-4669-8DEF-DF8B506962BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64988FE-AE3A-4393-8C73-F1758FD1AEF1


3

regjistrimit

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


